PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO N° 028/2014 (PMRC)
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº 007/2014 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS -
CNPJ/MF: 00.165.960/0001-01
OBJETO: Contratação de atualização mensal, atualização corretiva, manutenção evolutiva,
atendimento e suporte técnico, customização e conversão dos softwares relacionados aos sistemas
de informática utilizados pelas secretarias supra mencionadas, quais sejam, CP, PL, IA, RF, GP,
LC, ST, AR, PP, GP, CM, AF, CCWEB, TB e AR-CIDADÃO, pelo prazo de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 75.899,76 (setenta e cinco mil, oitocentos e noventa e nove reais e setenta e seis
centavos).
PAGAMENTO: Todo dia 05 (cinco) de cada mês após a entrega da Nota Fiscal ou documento
equivalente.
VIGÊNCIA: 24 de Fevereiro de 2014 a 23 de Fevereiro de 2015.
ASSINATURA: 24 de Fevereiro de 2014.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 24 de Fevereiro de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/